




LJUSTORPSBYGDEKONTOR 
Tel 824 13 

Mail: bygdekontoret@ljustorp.se 
Adress: Öppom 110 
86033 BERGEFORSEN 

www.ljustorp.se/bygdekontoret 

Öppettider:
 
Måndag 13.00 - 19.00
 

Tisdag - fredag 13.00 - 17.00
 

Några av de tjänster som kommer att finnas
 
till för Er:
 

Kopiering: 1 kr / sida
 
Utskrift av hel A4 bild: 25 kr / sida
 

Internet 5 kr startkostnad = 15 min, sen 5
 
kr /15 min.
 

Även faxa därifrån kan du göra
 

Vill passa på att be om ursäkt för bild
kvaliten i några reportage i förra numret. 

I -

Nu startar en ny "serie" som vi kallar
 
Tottes hörna, här kommer
 

Torsten Byström
 

att presentera Ljustorpsprofiler. I 

Varannan damernas kommer det att bli, 

Atelförsä{;are for: 
-·fp' A d· ltit ® •

q)Ht -:t.gt an uro butll{
HOBB:rt: 

Butiken fylld med julpyssel! ~ 

~4 
Stor fyrverkeriskjutning vid
 
ICA-Andersson, Sörberge
 

2:a advent, 4 december kl. 16.30 
Clf II 

p Ud' .. 1 TIMRA" 060 57 

~.~
fl~ 

er dens vag - 7244.
 

vilket innebär att det även blir varannan I
 

L__----T-I~~,~errarnas...
 

[flit DS }WW----- LJUSTORPSPROFIL NR1-------- ~I 

~!tJt/ilENGT~'ORSBERG f. 250925 

Bengt, nyligen fyllda 80 år kan tillbakablicka på ett verksamt liv. Uppväxt i 
Fuske hos morfars som han uttrycker sig. Beträffande utbildning gick han 6 
år i Ås skola, och efterhand l års utbildning i Handelsskolan i SundsvalL 
Värnplikten avklarades på 1:21 i Sollefteå där Livkompaniet låg för hans 
fötter. När "lumpen" avklarats träffade han sin livskamrat 1944 (Eva 
Åkerdahl) och 1948 vigdes de båda. Makarna har fostrat fyra barn, två 
flickor och samma antal pojkar. 1963 byggdes ett eget hus på Tallnäs och 
där bodde makarna Forsberg i 25 år och därefter tog sonen Örjan över 1988. 
År 2000 blev tyvärr Bengt änkeman och bor numera i lägenhet i Sörberge. 
Bengt har i huvudsak sysslat med jobb inom handelssektorn och varit verksam i Fränsta, Matfors och 
Lagfors samt Bredsjön där han även var Konsumföreståndare. När landsbygdshandeln bÖljade tyna 
bytte Bengt verksamhet och övergick till industrin. Fagervik och Östrand blev nya arbetsplatser. 
Fotbollsintresset och idrotten i stort har legat honom varmt om hjärtat och har resulterat i uppdrag i 
Ljustorps IF som kassör och revisor. Bokföring och siffror i hans liv har tillvaratagits i revisorsjobb 

I 

även inom facket (Pappers). Som numismatiker och filatelist som hobbies blir dagarna aldrig lång,
IIoch harn och hamham förgyller även lillvaron. Ålder och lile "småkrämpor" inverkar cj för slort i 
Bengts vardag. Han är med andra ord, still going strong. 
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BIBLIOTEKET i Ljustorp Skola
 
December-Januari. Öppettider, måndag-onsdag, kl. l 7-19.
 

Onsdagen den 21 dec. är sista lånedagen på det här året, jag öppnar igen den 2 januari
 

'örfattare: Cecilia Torudd 
'itel: I huvudet på en gammal hagga 
Jland är det uppochnervända världen. 
nälla mammor blir djuriska råttmördare. 
extiårsgubbar beter sig som tonåringar 
ch tonåringar, å andra sidan" är trötta på 
vet. Och när man väl har kommit upp i 
en ålder attman har vant sig av med barn, 
ringas man att träda in i en ny fåräldraroll 

att oroa sig för sin gamla moL l den här 
oken filosoferas det om stort och smått, 
esvär och gläcljeämnen i en härlig blandning. 
Jla som kommit upp i medelåldern känner 
gen sig i denna hok. 

Författare: Tamara McKinley 
Titel: Drömmarnas land 
Catriona föds mitt under en turne 
med sina fåräldrars kringresande 
variete sällskap. Där växer hon 
upp men får vara med om slutet på 
varieteteaterns epok. Catrionas 
blir så småningom en hyllad 
operastjärna och lägger världen 
för sina fötter. Få känner till hennes 
brokiga bakgrund och inger anar 
att det finns en mörk bakgrund. 
Då polisen rar anledning att nysta 
i ett gammalt olöst fall leder spåren 
till dame Catriona. 

Författare: KarinAlvtegen 
Titel: Skam 
Maj-Britt och Monica är vid 
fårsta anblicken så olika som 
man kan bli. En är överviktig 
och vägrar lämna sinlägenhet, 
den andra är en som fårsöker 
fylla sitt känslomässigt tomma 
liv med yttre framgång. Ett 
brev och en tragisk olycka 
återuppväcker till slut onda 
minnen och deras liv fårändras 

får alltid. 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Sitt gärna ner en stund och prata eller titta och läs om Ljustorp i 
tidningsurklippen som fInns i stora pärmar gjorda av Birgit Ahlin, 

fO.m. 5 dec. bjuder jag på kaffe och pepparkaka på 
måndag och onsdag-kvällar. 

I tidningshyllan fInns bl.a. IeA Kuriren, Allt om TRÄDGÅRD, HUS och HEM, Illustrerad 
Vetenskap, VI, FEMINA, m.m. 

Jag har många läckra fakta -böcker om hus och hem, trädgårdar, matlagning, örter, SPA, 
hälsa och många fma biografIer att läsa. 

Tag med barnen, det fmns många fma och roliga böcker att titta i för dom 
och så har dom även fått en liten lek -hörna där dom kan sysselsätta sej medan mamma eller 
pappa letar efter böcker. 

Är det någon speciell bok Ni söker somjag inte har i hyllan så tar jag hem den, även ljud
böcker. 

.. 
VALKOMNA 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
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Tomat-As 
tackar 

för denna säsong 

och önskar alla en 
God Jul och ett ~ 

Gott Nytt År. ~--.. 
Lea & Uno 

Framsteg..
 
Gamle Efraim har varit i stan och tänker
 
inte på att han kliver på fel tåg när han ska
 
hem.
 
- Vart ska du då? frågar han sin medpassa

gerare.
 
- Jag är på väg till Hagfors.
 
- Ja, tänk vad utvecklingen har gått framåt.
 
Här sitter vi på samma tåg och ska åt var
 
sitt håll.
 

N
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Geonorr
 

JordankarijänstiSundsvall N B
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Vi borrar och spräcker sten! N 
N 

B
E
R
G+SVi monterar jordankare! B V
 

O
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Även mark och nliljögeoteknik!
 R

R
 M
 
N
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Ring och hör! 
Geonorr Jordankartjänst 

I
 

Bredsjön 155 
86033 BERGEFORSEN ? (Ljustorp) 
Håkan Josephsson 070-530 60 50 Bredsjön 

--_.._----------------- 

N
 
G
 

Stefan Edström 070-631 70 00 Åsäng

~iiiiiiiiiiiiiii"""iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii~ -----_!_~J
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I

I I naturskyddsföreningens 
medlemsblad < Naturlikt, > kan Ni 
få Er naturupplevelse publicerad. 
Har ni sett eller hört nåt spännande 
i, ur, av naturen, hör av er till 
Berry Johansson, 805 30 eller 
riibomannen@hotmail.com 

L_====::::::;

~kil del la 
'N släsakus sa dom att du va. 
Men snäll vä dom som va minner. 

Då du hadd vöre åt stan
 
å komme himm vä rälsbuss'n
 
dan före Lucia, va du i hålvfylla.
 

Å julbrännvine va nästan slut. 

Men ingenting va jussom omöjlit
 
för däg.
 

'N stor'n motorcykel hadd du som
 
du lånt ut, å'n ålgstudsar... ja
 

Fotbollslage vort höll du live tio 
Å då vi vann mot Holmstrann 1957 
vä 3-2, delt vi på'n hålvIiter 
ettepå å svor på å vära i lag. I 

Men 1959 här i anlägge
 
va du ute ti båt'n å han slog ront.
 

Du skull lägg ut'n vajer. 
I.Du hadd honne hågge'n julgrän 
å kofft'n kärv åt smofögla. 

Men sä låg du här i kållvatt'n. 

Du pl"ovd å säm åt lann 
I - å no skull du väl ha klara dä 
om int dä ha vore för storstövlern. 

Vajern va utlagd på rätte ställe. 

Sä int var e för mycke då inschen-
I jörn sa att du va'n bra å'n plikttro
ge'n ärbetar åt dom. 

Dom fann däg ihopkropen på bott' n 
nagre meter från lann. 

Tri däga före jul. 
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Kvinnor
 
Det är gott att vara kvinna:
 

1 Vi kom av Titanic först. I alla faH skulle vi och våra barn det
 
enligt alla regler...
 

2 Vi kan skrämma manliga chefer med mystiska gynekologiska
 
problemursäkter
 

3 Taxibilar stannar för oss
 
4 Vi ser inte ut som grodor i en mixer när vi dansar...
 
5 Vi behöver inte fjärta för att roa oss själva
 
6 Om vi glömmer att raka oss, är det ingen som behöver få veta
 
7 Vi kan gratulera vår kollega utan att någonsin röra hennes
 

rumpa 
8 Vi behöver aldrig gräva i fickorna för att försäkra oss om att 

"allt" är kvar.. 
9 Vi har förmågan att kunna klä oss själva 

10 Vi kan prata med det motsatta könet utan att vara tvungna att 
föreställa oss dem nakna 

110m vi gifter oss med någon som är 20 år yngre, så är vi i alla fall 
medvetna om att vi uppfattas som idioter
 

12 Vi kommer aldrig att ångra att ha tagit hål i öronen
 
13 Det är stunder då choklad verkligen kan lösa alla ens problem
 
14 Vi kan fälla kommentarer om hur otroligt dumma män är utan
 

problem i deras närvaro - för de lyssnar ju ändå inte
 
En del punkter stämmer väl i alla fall .....
 

I Jubileumsfest. :l 
Ljustorps PRO förening firade 60-års jubileum den 13 maj 2005 i
 
Ljustorps Bygdegård med pompa å ståt.
 
Nästan 100 personer deltog i detta firande, däribland inbjudna gäs

ter från Riksorganisationen, Distriktet, Kommunen, Timrå PRO,
 
Hässjö-Tynderö PRO och ABF.
 
Förtjänsttecken delades ut till 7 personer som gjort sig förtjänta av
 
dessa med arbete i t.ex. styrelse eller annat uppdrag.
 
Några medlemmar hade lagat maten, 5 damer, några män hjälpte
 
också till.
 
Menyn bestod av Rökt Laxtoast, Porterstek med potatis. Kaffe och
 
tårta.
 
För underhållning å dans svarade J-sons Trio.
 
En trevlig eftermiddag tyckte alla som var där.
 

De som fick förtjänsttecken! 
Britt Sten Inger Birgit MajBritt & Kjell 
Hammar Johansson Hansson Ahlin Forsström 

Karin Melin saknas på bilden. I I 

I I ========================~ 
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GALLERI KICKI ~f RfiMGUBBE 
Se Lena Sellstedts Har flyttat till 

Skönsbergnya litografier gjorda hos 
Vi har SundsvalIs störstaVikmanshyttans stentryckeri 

sortering av ramar i svenskdessutom finns det grafik och 
kvalite och

original av ett 50-tal kända passepartouter. 
konstnärer 

•: Spegelveckor v. 46 och 47 Arqadia Frame Collection med gjutna hörn • 

Nu finns vår verkstad och galleri på Medborgargatan 41 i Skönsberg 
Tel 060 - 430 66 Tel 060 - 430 20 

070-664 82 04 070-604 51 93 
Öppettider måndag - fredag 10.00 - 18.00, 

lördagar 10.00 - 14.00 

. 

rrimrå 1VatursRytftfsjöreningen 
* 1(ommanae program 

Lilla julafton! 
Onsdagen den 30 november kl. 18.30
 

För våra medlemmar,
 
Vårgatan 15 i Timrå (ovanför OK-macken)
 

PREMIÄR visning av
 
Filmen "Blommande trädgård"
 

med Nils Åkerstedt
 

Har du några bilder eller något annat som du vill
 
visa upp från våra aktiviteter, ta med det så tittar
 

vi tillbaka på verksamheten det gångna året!
 

Föreningen bjuder på kaffe och "lite" smågott
 
från julbordet!
 

Vi avslutar kvällen med ett julklappsbyte, så ta Vivstavägen 17, Telefon 060-416 56med en julklapp som får kosta max 30 kronor. 
www.sockenbolagen.se 

Ansvarig: Annika Sjöholm, tel 58 02 12 
Fröken berättar om olika uppfinningar: 
_ Och sedan uppfann människan något som gjorde det 
möjligt för henne att flyga i luften. Vet någon vad jagVälkomna tänker på? Pelle?
 

Besök vår hemsida: www.timra.snf.se
 

Tilnråorten.s 
Försäkringsbolag,,--. "-' 

. 
: Se Lenas litografier på Tid & Rum i Mellberg, Ljustorp : 

- Det måste vara dynamiten! 15 



LJUSTORPS FÖRSAMLING 
\V\\rw.llustorp.just.nu 

27/11 Gudstjänst Ljustorps kyrka kl 11.00 Benny Runsten, Agneta Granlöf och 
kören. 

11/12 Dec Familjegudstjänst Ljustorps kyrka kl 11.00 Benny Runsten, Agneta Granlöf 
och Mona Christmansson 

18/12 JULMUSIK Ljustorps kyrka kl 18.00 Benny Runsten, Agneta Granlöf och 
kören plus Lövbergarna 

24/12 Julotta Ljustorps kyrka kl 07.00 Benny Runsten och Agneta Granlöfmed 
kör. 

KO~STERTJÄNSTEN 
Den utannonserade tjänsten har lockat 5 sökande och under 
vecka 45 genomIörs den sista anställningsintervjun. 
Kyrkonämnden sammanträder den 15 november och beslutar 
om förord till tjänsten. 

JULMUSIK 
i kyrkan har vi den 18 december kl 18.00 
Agneta, kören och Lövbergarna finns på 
plats. I valda delar kan alla sjunga med. 

VÄLKOMNA 

KYRKORÅDET I Ljustorp 
beslöt vid sitt sammanträde 
den 9 november att stötta 
arbetet bland barn och 
ungdomar på Fritidsgården 
med 5000 kr. 
Vid julottan skänker vi 
kollekten till samma ändamål. 

. LUTHERHJÄLPEN 
vädjar om fortsatta kollekter till 
jordbävningsoffren i Pakistan. Tre 
miljoner människor har förlorat sina 
hem och vintern med kyla är i 
an~ågande. Församlingen har hittills 
vid två tillfällen samlat in pengar till 
detta. Vi fortsätter att hjälpa till. 

Lyckan är fullkomlig för oss alla i byn, som fått den nya affären på plats. 
Vi tackar Christer Nyman och alla andra, som idogt arbetat för att göra detta möjligt. 

VI ÖNSKAR UNGDOMARNA SOM DRIVER AFFÄREN LYCKA TILL 

Arbetslaget Benny R, Agneta G och Mats-Ingvar tillsammans med kyrkorådet i församlingen 

tillönskar ALLA OCH ENVAR 

EN RIKTIGT GOD J1JL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 



----

Sjöströms Busstrafik
 
i Lagfors
 

Glöm inte bort att vi numera har
 
2 bussar att erbjuda
 

nted 19 platser vardera
 

Förmedlar även större sällskap från " 
,', 

20 - 71 personer 

Dygnet runt 
För bättre tillgänglighet MÖRKT
 

Långt ute i obygden hade en bonde en ko som blivit sjuk.
 
På kvällen ringde han till veterinär.
 Välkommen att ringa för prisuppgift - Hur ska jag hitta vägen ut till er då? frågade veterinären. 
- Jag hänger ut en lykta vid stora vägen så hittar ni. 
Veterinär tog sin bil och for iväg. Mil efter mil letade han Lage Sjöström men fann ingen lykta. Till slut åkte han hem igen och ringde
 
upp bonden:
 
- Nu har jag åkt i flera timmar och letat men jag såg ingen
 

060 - 810 25 
070 - 325 76 90 lykta.~ I I I I II \ \ 

- Nä, sa bonden, koa blev bättre såjag hämtade hem lyktan. 

Strandbo, Söråker 060-416 73 

Mariedal, Ti!nrå 060-5710 07 

MobilteL 070-533 17 92 

Distributionslista för Ljustorps-bladet 
Vet ni med er att ni blivit utan något nr. av tidningen, ring eran "utkörare" enl nedan. 

Slättmon, Västansjön, Bredsjön, Uddefors Göran Andersson 845 12 

Lagfors bruksgatan, Lagfors, Åsbacken Lea Hörnström 81050 

Fuske (Inga Forsbergs - Fröbergs) Fuskbäckens byalag 

Lövbergsvägen (inkl Lövberg), Edsta  Kjell Sjödin 82031 
Jällvik - Björkom 

Från Skäljomskorsningen - Edsåker-Aspån Hans Öberg 575626 

Lögdö, Ribodarna - Masugnarna Björn Andersson 82074 

Prästsvedjan, Höglandsvägen, Mellberg Pernilla Sjöström 82434 
Kyrkberget 

Från ICA, Öppomsvägen, Hamrevägen, Erland Nordström 82319 

Skäljom, Åsäng, Stavreviken, Rotenvägen Herbert Svedlund 83079 

I Åsäng, mot Viks.iögränsen Mjällådalens Byalag 
17 



t'l8vvunder 
ladies underwear 

Klädbutiken 
New Under 

Välsittande Dam och Herrkläder för vuxna.
 
Vi har också damunderkläder med bra passform.
 

Storlekar från 36 - 52, även 20-serien
 

Uppläggning av dam- & herrbyxor ingår
 

Åk förbi Söråker mot Tynderö, vid Skäggsta tag 
vänster 100 m mot Rosböle. 

OBS. 
Bra servicemöjligheter genom att 

butiken kommer hem till Dig. 
Ring och boka. 

Öppet 
Lördagar 11.00 - 14.00 

New Under Tel/Fax: 060-416 94 
Annelie Johansson Mobil 073-778 65 26 
Skäggsta 2924 
86035 SÖRAKER 

I~~Sy Storm - född Bergh. 
~uråker 

Bidrag till Ljustorps-bladet. 
Jag är en Ljustorpsbo som är boende i Hälsing
land, men prenumererar på "Bladet". Jag blir så 
glad när jag läser om hur många duktiga inne
vånare som finns i Ljustorp. Jag tycker att ni är 
suveränt duktiga och driftiga på alla vis. 
Jag önskar att j ag vore ung och fått vara med 
och jobba. 
Jag måste rätta till en uppgift om brudparet 
Skoglund, vigseln ägde rum i Lagfors Kyrka 
och bifogar ett kort som jag har tagit där. 
* Torsten, du hade en syster, Ulla-Britt, som var 
min bästa vän och lekkamrat. Vi gick i samma 
klass i ÅS skola. Jag träffade också din syster 
"Sming" på Bilbingo i Bygdegården. 

Ur Medelpads Folkskoleväsend intill år 1952 Sidorna är många så detta blir en följetong. De17 
LJUSTORP 
Från kyrktornet i Ljustorp ser man närmast kyrkan 1910 1911 års skolbyggnad - Kyrkskolan eller Mellbergs 
skola - och litet längre ner i backen det gamla skolhuset. Dessa byggnader kunna betraktas som symboler för de 
etapper i skolväsendets utveckling, som i det följande komma att skildras 

II. Skolväsendets utveckling från 1910 och dess nuvarande organisation 

Sammanfattning: skolväsendets nuvarande organisation
 
Från och med läsåret 1951/52 är skolväsendet ordnat på följande sätt.
 
Mellbergs skola har numera aB lA-form, och sjunde klassen från övriga skolor är centraliserad dit.
 

Bredsjö och Ås bilda sedan 1950 tillsammans skola av B l-form på så vis, att tredje och fjärde klasserna undervisas i
 
Bredsjö samt femte och sjätte i Ås. Denna samordning möjliggöres genom pendelskjutsar.
 
Åsäng har fortfarande B2-form, och Mjällå, som en tid varit anordnad som B3, får också B2-form genom att småskole

barnen skj utsas till Åsäng och få sin undervisning där.
 
Under åren 1948 - 1951 har inte mindre än 8 lärarbostäder av klass A tillkommit.
 

Kostnaderna
 
För skolväsendet voro till en början tämligen blygsamma, men de ha stigit allteftersom skolväsendet utvecklats.
 
Enligt uppgjorda statförslag beräknas utgifterna 1865 till 567 Rdr 48 Sk. funt, 1879 till 1.999 kronor. För 1910 upptar
 
staten 9.627 kronor, 192053.000 och 1930 62.544 kronor. År 1940 gingo de verkliga utgifterna till 101.867:83 kronor
 
och 1950 tiJl ett belopp av 373.838:90 kronor.
 

III. Några fram tidsperspektiv.
 

När den planerade centralskolan i Mellberg, till vilken godkända ritningar föreligga, blir färdig, komma Åsängs och
 
MjälIå skolor att nedläggas; småskolan blir dock kvar i Åsäng och gemensam för båda de nämnda skolorna. Ombyggnad
 
av Bredsjöns skola är även beslutad, och för denna skola föreligger, liksom för Mellbergs, av Skolöverstyrelsen godkän

da ritningar. Huru undervisningen på den blivande enhetsskolans högstadium ska ordnas, blir en fråga att lösa för hela
 
den nya storkommunen.
 

slut. 

18 _
 



~w [.~~~~~~~~~~~~~] Inget speciellt har hänt eller kommer att'= LÖVBERGSVÄGEN ,hända närmaste tiden. 

Läs också på vår hemsida: www.ljustorp.se/lovbergsvagen 

i',v
I•...,·. [ ]JDen sedvanliga julgransresningen blir den
I FUSKBÄCKENS BYALAG 26 november kl. 15.00. .
I Alla är hjärtligt välkomna. 
~ 
$i

I Rastplatsen är nu färdig och över bordet har det byggts ett torvtak med okantadeI vindskivor, som ett lite udda byggnadsmaterial. Ytterligare kompletteringar sker till 
~ våren. 
m 
~ Vid tangentbordet 
I Vivianne 
~ 
~ 
~~ 

~l 

.
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I.U\l:1'A lCl..... 'lö. 
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TVÅ 
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Sen ankomst 
- Varför kommer du hem så sent från stan?
 
frågade gumman.
 
- Jo, svarade gubben, prästen fick åka med i
 
kärran så hästen begrep inte vad jag sa.
 

Hälsoexpert 
- Det är bara en i vår familj som äter rätt 
mat, motionerar regelbundet, röker inte, 
dricker inte och bekymrar sig aldrig för 
pengar. 

1- Oj då, den skulle jag vilja kalla hälsoex
pert. 

24 - Jaså, vi kallar honom Karo.. 



__ __

Vilken målsättning och väg tycker du att vi ska väVa? 

BREDSJÖN - SLÄTTMON 

Medlemsmötet är sammankallat för att du som medlem ska 
få möjlighet att få information och ta del av de framtids ideer som finns när det gäller ED-projekt som byalaget nu under två år 
jobbat med. En målsättning för mötet är bl. a att kunna ta beslut om vart vi ska placera övernattningsstugor mm . Förutsättning 
för detta är att vi kan komma överens om vilken väg vi skall gå för att vi ska klara av att slutföra projektet nästa år. Detta är en 
av de viktigaste frågorna på mötet så ställ upp och framför din mening. 

Kallelse till Medlemsmöte 

Bredsjön-Slättmons byalag kallar dig som medlem till 
medlems möte den 3: e december klockan 11.00-13.00. 
Plats byalokalen Bredsjön. 

Har du andra frågor som du tycker är viktiga att ta upp på medlemsmötet vill vi att du skriver ner dom och skickar dom till 
Lars Karlstrand Bredsjön 117 860 33 Bergeforsen . Vi vill ha dina ev. frågor vill vi ha senast den 051130 

Välkommen 

Besök gärna vår fina hemsida: www.bredsjon-slattmon.nu 
Styrelsen 

'.• ~~l'[~~~~~~~~~~~~~~~~]~]-~N'~U-~ä~~r" -d-e-t-ä*n==tl"~i~'g-e~n~-d-a-g""'S'~f''''Ö'''~r-a'o'~r'~e'Mt"'smm "J'''U~-lfi-e-s''''t-i~'''B''~y''''g·~'d~'''e-g'''å''''r~-d·e~'''''''n''= ,'~~~'~ 

I . MJÄLLÅDALEN , L.iu,torp. Fredagen den 2 december kl. 19.00 I 
! ] Su::el~~:~:;~ ~:~:~~::~f;~~:~~~OO. I

I Bring your own booze 
~ Vi samåker i Lages Busstrafik som börjar plocka upp kl. 18.30. i Varje deltagare medför en julklapp med värde ca 30 kronor 
I Roffes Orkester spelar och underhåller 

Anmälan till festkommitten senast den 25 november, 840 45 
styrelsen 

f ~::a~~:~~~il~:~.~an som är immun mot fågelinfluensa! Förklaringen är att mannen levt med en i 
I~ A~ 
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1'[': ' lnförvintersäsongen harnybyggnationen 
I, ÅS - LAGFORS dl~~:~:r=:;;::tO~::~~t,~::~~~t~~t:n~~hEn
I ~~~~~~~~~~~~~~~ eloge framförs härmed till samtliga som 
I medverkat och bidragit till uppförandet. I övrigt har byalaget inger väsentligt att 

förtälja nuläget. Glädjande att bredbandsutbyggnaden når Lagfors m. o. i efterhand. 

Så en påminnelse om byalagets allmänna möte i början av december vid vår träff
punkt, Lagfors missionshus. Datum ej spikat ännu men inbjudan kommer att 

I utsändas till samtliga medlemmar i byalaget.
I Därmed återstår att önska Ljustorpsbladets alla läsare God jul och 
; 
ti 

Gott Nytt År från vårt byalag och Totte i skrivartagen.
I 
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Musikkonsert med Per Waldheim
 

Den 23 oktober besökte Per 
Waldheim Ljustorp och höll 
bl a en konsert i Ljustorps 
kyrka. 

Per Waldheim var i första hand 
här för att jobba med kören och 
ha sånglektioner och röstvård i 
grupp och individuellt. Det blev 
dock även tid för en musik
gudstjänst i Ljustorps kyrka. 
Per sjöng bl a "Panis Angeli
cus" av C. Frank och "Ave Ma
ria" av F. Schubert. 

Agneta Granlöf dirigerade kö
ren och spelade orgen. Per 
Waldheim sjöng både solo och 
deltog i kören. Gudstjänstledare 
var Benny Runsten som också 
deltog i kören. 

Förra gången Per var här var 
2003 då fokus var konserter i lämnade en blomma till körens att han bistått kören och körmed

Ljustorp och Hässjö kyrkor. 
Efter konserten slut tackade Per 
humoristiskt för sig och över

ledare Agneta. Som körens ordfö
rande överlämnar Karin Bergfors 
körens tack till Per Waldheim för 

lemmarna under helgen. 

Efter musikgudstjänsten följde 
ännu mer indi
viduella 
genomgångar 
med de olika 
körmedlem
marna. Per 
lockade fram 
toner hos fle
ra, som inte 
ens de själva 
hade hört förut 
och med det 
följde ökat 
självförtroen
de för körens 
medlemmar 
och därmed 
hela kören. 

Material och bil
der Olof Ulander 
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